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!Aktualizacja! Gorliczanin powalczy o
Mistrzostwo Świata MMA

!Aktualizacja!

Tuż przed wylotem do Abu Dhabi na Mistrzostwa Świata, reprezentacja Polski w amatorskim
MMA, w skład której wchodzi także pochodzący z Gorlic Maciej Rębacz, przeszła
obowiązkowe testy na COVID-19. Niestety, wyniki okazały się pozytywne dla ponad połowy
reprezentacji, w tym także dla gorliczanina, co ostatecznie przekreśliło możliwość udziału w
wydarzeniu. To tym bardziej przykra informacja, ponieważ wiemy, że Maciek i wszyscy
zawodnicy włożyli ogrom pracy w przygotowania do Mistrzostw. Trzymamy kciuki za szybki
powrót do zdrowia i wierzymy, że niebawem ponownie usłyszymy o zawodniku z Miasta
Światła!
-------------------------------
Już za kilka dni, w Stolicy Zjednoczonych Emiratów Arabskich - Abu Dhabi, o tytuł Mistrza
amatora MMA zawalczy Maciej Rębacz. Pochodzący z Gorlic sportowiec znalazł się w gronie
17 reprezentantów naszego kraju, którzy w dniach 24-29 stycznia, wezmą udział w
Mistrzostwach organizowanych przez International Mixed Martial Arts Federation (IMMAF)
– największą amatorską organizację MMA na świecie!

Maciej Rębacz jest członkiem kadry narodowej MMA Polska. Mimo młodego wieku, na swoim
koncie ma wiele sportowych sukcesów m.in. 8 wygranych walk semi-pro na galach w Polsce,
Czechach i Słowacji, zdobycie pasa amatorskiego Mistrza organizacji Wieczór Walk, brązowy
medal pierwszych Mistrzostw Polski MMA Polska, medale na ogólnopolskich zawodach BJJ.
Znajduje się także w czołówce rankingu zawodników amatorów w swojej kategorii (70,3 kg).

Jego zamiłowanie do sztuk walki zapoczątkowały treningi karate, do których namówił go tata
- posiadacz czarnego pasa. Szybko jednak zdecydował, że chce iść w stronę mieszanych sztuk
walki. By móc realizować swoją pasję, już po zakończeniu nauki w gimnazjum zdecydował się
przeprowadzić do Krakowa, by tam kontynuować naukę, ale przede wszystkim w pełni
poświęcić się MMA.

W rywalizacji udział weźmie 60 krajów i ponad 500 zawodników. Kategoria, w której
zawalczy sportowiec rodem z Miasta Światła jest najliczniejsza – liczy 32 zawodników.
Transmisję z Finału Mistrzostw będzie można obejrzeć na kanale Polsat Sport.

Reprezentowanie naszego kraju na arenie międzynarodowej to wielki sukces. Mamy nadzieję,
że Maćkowi uda się pokonać rywali, za co mocno trzymamy kciuki i zapraszamy do
kibicowania!

https://www.facebook.com/Maciej-Rębacz-127278675737236


Reportaż o Maćku oraz jego dziewczynie, która także jest zawodniczką MMA, nakręciła ekipa
programu Dzień Dobry TVN . Materiał można obejrzeć TUTAJ.

Fotografia: Facebook Maciej Rębacz
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